regalias, et immunitates à nobis benigne collatas, integre
 conservent et ab alijs conservari faciant. Pro praemissa
 in cuius rei fidem & Datum Cracoviae die XXII^{me} Mens
 Februarij Anno Dni MDCXXXVIII Regni &

Vladislaus Rex

Petrus Zeronski.

Consensus Nobili Zophiae
 Minska ad cedendum de iure
 super Scultetiam Zarowka. No:
 ta ab Trebowice Petrus Preb,
 mysliensis, in personam Ho:
 bilis Luca Marebocli fi.
 lii sui datur.

Vladislaus Quartus & Stanislaus id quod cum in animam in,
 duxisset Nobilis Zophia Minska Nobilis olim Stanislaus Mar:
 ebocli comitum de toto, et integro iure suo super scultetia
 Zarowka eadem ab Trebowice dicta in Districtu Preb,
 misliensi quod ipsi in solidum, cum domo Nobi Stanislaus
 Marebocli, marito ipsi competebat, et competit, in personam
 filij sui Nobilis Luca Marebocli, invarij expeditione
 tan Calachois, quam Prutenicis, sub signis Generon Tra,

rogatas, et immunitates à nobis benignè collatas, integre
 conservent et ab alijs conservari faciant. Pro gratia
 In cuius rei fidem & Datum Cracoviae die XXII^{me} Mens
 Februarij Anno Dni MDCXXVIII Regni &

Wladislaus Rex

Petrus Zeronski.

Consensus Nobili Zophiæ
 Minska ad cedendum de iure
 super Scultetiam Zarciozka Mo:
 la ab Trebowice Petrus Præ:
 mysliensis, in personam No:
 bilis Luca Marbocki fi:
 lii sui datur.

Wladislaus Quartus & Stanislaus de Quod cum in animam in:
 duxisset Nobilis Zophia Minska Nobilis olim Stanislaus Mar:
 chodii comitum de toto, et integro iure suo super scultetia
 Zarciozka wola ab Trebowicze dicta in Districtu Præ:
 mysliensi quod ipsi in solidum, cum domo Nobi Stanislaus
 Marchodii, marito ipsius competebat, et competit, in personam
 filij sui Nobilis Luca Marchodii, invarijs expeditionibus
 tam Galaticis, quam Prutenicis, sub signis Generon Thæ

dislai à Miron Myszkoncki, de nobis, et Repub, benemerenti
cedere. Nos bene merito, tam patre quam ipsi rationem
habent Consensum nostrum, super eandem Cessionem concedenda
esse duximus, uti quod concedimus presentibus
vobis. Cessionem ipsam, ubi coram Actis authenticis
quibusvis facta et recognita fuerit, ratam et gratam
habaturi sumus, uti quod accedente consensu nostro perageatur,
cuius quidem cessionis et presentis Consensus
nostri vigore iuratus Nobilis Lucas Marsocki suprascriptum
Scultetia seu Aduocatum, cum omnibus agris, pratis, campis
syluis, nemoribusque, rubetis, lacubus, stagnis, piscariis
molenis, tabernis, inguleis, colonis, subditis eorumque
censibus, laboribus, attinentiis, et pertinentiis omnibus
antiquis, post locationem, et Erectionem ipsam, allibit
Petri Zarocki spectanti, tenentis, habentis et possidentis
ad extrema vita sua tempore. Promittimus vero quod
nobis et Seruis succentibus nostris, non esse nos prefatum
Nobilem Marsocki, ab usu et possessione suprascriptorum
bonorum amoturos, sed saluos et integros ius Aduocati,
se ipsi conseruaturos, quod et Seruis succentibus nostris
preseabunt. Post decessum vero ipsorum, prefata Scultetia
non prius ad disponendum nostram redibit, quam summa in